
UCHWAŁA NR XXXIII/475/17
RADY MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 29 czerwca 2017 r.

w sprawie ustanowienia służebności gruntowej przechodu i przejazdu na działce nr 36 obręb 12, 
położonej w Kołobrzegu przy ul. Waryńskiego 8-9

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z  dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 z późn. zm.) i art. 285 § 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 
1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2017 r. poz. 459 z późn. zm.) Rada Miasta Kołobrzeg uchwala, co 
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie służebności gruntowej przechodu i przejazdu na rzecz 
każdoczesnych właścicieli działek nr 37/1 i 38/1 obręb 12, położonych w Kołobrzegu przy pl. 18-go 
Marca 5, obciążającej działkę nr 36 obręb 12 o powierzchni 0,0668 ha, położoną w Kołobrzegu przy 
ul. Waryńskiego 8-9, na czas nieokreślony, w celu skomunikowania ww. nieruchomości z drogą 
publiczną ul. Ludwika Waryńskiego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Ryszard Szufel

Id: C8BC23CE-B780-47E3-8057-49969619A6BF. Uchwalony Strona 1




